

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市議員団
会計責任者 上原 賢作

年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2022年4月4日	資料作成費	コピー機リース料(2022.4)		43,298	-43,298	1
2022年4月4日	資料作成費	印刷機リース料(2022.4)		20,047	-63,345	2
2022年4月5日	政務活動費	政務活動費(2022.4)	750,000		686,655	
2022年4月8日	資料作成費	ゼブラサクラクリップ他7点		14,019	672,636	3
2022年4月11日	公聴費	ヤングケアラー講演会案内状送料		17,388	655,248	4
2022年4月22日	広報費	HP改修費・サーバー管理料(4~6月)		48,400	606,848	5
2022年4月25日	資料購入費	朝日・日刊工業新聞購読料 4月分		9,400	597,448	6
2022年4月26日	資料作成費	コピーチャージ料(2022. 3)		7,849	589,599	7
2022年5月6日	政務活動費	政務活動費(2022.5)	750,000		1,339,599	
2022年5月6日	資料作成費	印刷機リース料(2022.5)		20,047	1,319,552	8
2022年5月6日	資料作成費	コピー機リース料(2022.5)		43,298	1,276,254	9

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市議員団
会計責任者 上原 賢作



2022年5月12日	資料作成費	コピー用紙(A4 1.25万枚)		9,593	1,266,661	10
2022年5月12日	広報費	コピー用紙(A4 1.25万枚)		8,147	1,258,514	10
2022年5月12日	広報費	HPサーバードメイン使用料(1年分)		1,320	1,257,194	11
2022年5月14日	公聴費	ヤングケアラー講演会講師謝礼他		27,600	1,229,594	12
2022年5月26日	資料作成費	コピーチャージ料(2022.4)		8,551	1,221,043	13
2022年5月26日	資料購入費	朝日・日刊工業新聞購読料 5月分		9,400	1,211,643	14
2022年5月30日	広報費	HPサーバー利用料(22.6-23.5)		10,560	1,201,083	15
2022年5月30日	資料購入費	社会生活六法手続・書式編(74・75)		9,400	1,191,683	16
2022年6月3日	資料作成費	コピー機リース料(2022.6)		43,298	1,148,385	17
2022年6月3日	資料作成費	印刷機リース料(2022.6)		20,047	1,128,338	18
2022年6月3日	資料購入費	自治体問題研究所会費(2022年度 5人分)		60,000	1,068,338	19
2022年6月3日	資料購入費	障がい者センター壁ニュース会費(2022.4-2023.3)		6,000	1,062,338	20
2022年6月6日	政務活動費	政務活動費(2022.6)	750,000		1,812,338	

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市議員団
会計責任者 上原 賢作

2022年6月16日	広報費	かくしんNo.314発行、新聞折り込み		1,270,610	541,728	21
2022年6月17日	資料購入費	保育運動2019年度、2020年度資料代		5,740	535,988	22
2022年6月17日	資料購入費	誰にもわかる社会生活六法(追録77・78)		6,075	529,913	23
2022年6月7日	資料作成費	コピーチャージ料(2022. 5)		15,713	514,200	24
2022年6月30日	資料購入費	朝日・日刊工業新聞購読料 6月分		9,400	504,800	25
2022年7月4日	資料作成費	印刷機リース料(2022.7)		20,047	484,753	26
2022年7月4日	資料作成費	コピー機リース料(2022.7)		43,298	441,455	27
2022年7月5日	政務活動費	政務活動費(7月分)	750,000		1,191,455	
2022年7月11日	資料購入費	社会保障誌代		3,840	1,187,615	28
2022年7月13日	研究研修費	第13回生活保護問題議員研修会参加費		15,000	1,172,615	29
2022年7月26日	資料作成費	コピーチャージ料(2022. 6)		3,956	1,168,659	30
2022年7月28日	資料購入費	子どものための児童相談所他2冊		7,963	1,160,696	31
2022年7月29日	資料購入費	朝日・日刊工業新聞購読料 7月分		9,400	1,151,296	32

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市議員団
会計責任者 上原 賢作

2022年8月3日	資料作成費	印刷機リース料(2022.8)		20,047	1,131,249	33
2022年8月3日	資料作成費	コピー機リース料(2022.8)		43,298	1,087,951	34
2022年8月5日	政務活動費	政務活動費(8月分)	750,000		1,837,951	
2022年8月20日	資料購入費	生活保護手帳2022年度版、他2冊		11,770	1,826,181	35
2022年8月26日	資料作成費	コピーチャージ料(2022. 7)		9,240	1,816,941	36
2020年8月27日	資料購入費	福祉・医療関係相談支援マニュアル(追録11)		2,930	1,814,011	37
2022年8月26日	資料購入費	Q&A 子どもをめぐる法律相談(追録37・38)		9,143	1,804,868	38
2022年8月29日	資料購入費	誰にもわかる社会生活六法(追録79)		5,365	1,799,503	39
2022年8月30日	資料購入費	朝日・日刊工業新聞購読料 8月分		9,400	1,790,103	40
2022年9月5日	政務活動費	政務活動費(9月分)	750,000		2,540,103	
2022年9月5日	資料作成費	印刷機リース料(2022.9)		20,047	2,520,056	41
2022年9月5日	資料作成費	コピー機リース料(2022.9)		43,298	2,476,758	42
2022年9月26日	資料作成費	コピーチャージ料(2022. 8)		5,021	2,471,737	43

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市議員団
会計責任者 上原 賢作

2022年9月26日	資料購入費	朝日・日刊工業新聞購読料 9月分		9,400	2,462,337	44	
2022年10月3日	資料作成費	印刷機リース料(2022.10)		20,047	2,442,290	45	
2022年10月3日	資料作成費	コピー機リース料(2022.10)		43,298	2,398,992	46	
2022年10月5日	政務活動費	政務活動費(10月分)	750,000		3,148,992		
2022年10月12日	資料作成費	コピー用紙(A4 3万枚)		23,024	3,125,968	47	
2022年10月12日	資料購入費	東大阪新聞(2022. 4-9)		5,100	3,120,868	48	
2022年10月12日	資料購入費	河内新聞購読料(2022. 4-9)		5,100	3,115,768	49	
2023年10月26日	資料作成費	コピーチャージ料(2022. 9)		3,827	3,111,941	50	
2022年10月31日	資料購入費	朝日・日刊工業新聞購読料 10月分		9,400	3,102,541	51	
2022年10月31日	資料購入費	社会生活六法手続・書式編(76)		4,842	3,097,699	52	
2022年10月31日	広報費	Xサーバー管理料(2022. 7-9)		13,200	3,084,499	53	
2022年11月4日	資料作成費	コピー機リース料(2022.11)		43,298	3,041,201	54	
2021年11月5日	資料作成費	印刷機リース料(2022.11)		20,047	3,021,154	55	

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市議員団
会計責任者 上原 賢作



2022年11月7日	政務活動費	政務活動費(11月分)	750,000		3,771,154	
2022年11月7日	広報費	かくしんNo.315発行、新聞折り込み		1,474,440	2,296,714	56
2022年11月9日	その他経費	HDMIケーブル、LANケーブル		4,760	2,291,954	57
2022年11月14日	公聴費	市民要求懇談会会場費(11月24日開催)		2,430	2,289,524	58
2022年11月25日	広報費	Xサーバー管理料(2022. 10-12)		13,200	2,276,324	59
2022年11月25日	広報費	ヤングケアラー講演会報告集		391,600	1,884,724	60
2022年11月28日	資料購入費	朝日・日刊工業新聞購読料 11月分		9,400	1,875,324	61
2022年11月28日	資料作成費	コピーチャージ料(2022. 10)		5,306	1,870,018	62
2022年12月5日	政務活動費	政務活動費(12月分)	750,000		2,620,018	
2022年12月5日	資料作成費	印刷機リース料(2022.12)		20,047	2,599,971	63
2022年12月5日	資料作成費	コピー機リース料(2022. 12)		43,298	2,556,673	64
2022年12月12日	資料購入費	日本教育新聞購読料(2022/12-2023/11)		33,000	2,523,673	65
2022年12月20日	資料購入費	朝日・日刊工業新聞購読料 12月分		9,400	2,514,273	66

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市議員団
会計責任者 上原 賢作



2022年12月26日	資料作成費	コピーチャージ料(2022. 11)		4,432	2,509,841	67
2022年12月29日	広報費	ヤングケアラー報告書郵送(207通)		43,470	2,466,371	68
2023年1月4日	資料作成費	コピー機リース料(2023. 1)		43,298	2,423,073	69
2023年1月4日	資料作成費	印刷機リース料(2023.1)		20,047	2,403,026	70
2023年1月5日	政務活動費	政務活動費(1月分)	750,000		3,153,026	
2023年1月23日	その他経費	ペーパーホルダーPH-5(新聞ストッカー)		6,699	3,146,327	71
2023年1月26日	資料作成費	コピーチャージ料(2022. 12)		4,287	3,142,040	72
2023年1月27日	広報費	Xサーバー管理料(2023. 1-3)		13,200	3,128,840	73
2023年1月30日	公聴費	市民要求懇談会会場代(2/22開催分)		720	3,128,120	74
2023年2月3日	資料作成費	印刷機リース料(2023.2)		20,047	3,108,073	75
2023年2月3日	資料作成費	コピー機リース料(2023. 2)		43,298	3,064,775	76
2023年2月6日	資料購入費	朝日・日刊工業新聞購読料 1月分		9,400	3,055,375	77
2023年2月6日	政務活動費	政務活動費(2月分)	750,000		3,805,375	

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市議員団
会計責任者 上原 賢作

2023年2月13日	資料購入費	誰にもわかる社会生活六法 法律相談 Q&A(追録80)		5,738	3,799,637	78	
2023年2月17日	資料購入費	Q&A 子どもをめぐる法律相談(追録39. 4 0)		9,338	3,790,299	79	
2023年2月20日	要請・陳情活動費	2/20国交省要請大阪一東京往復交通費2 人分		41,872	3,748,427	80	
2023年2月21日	資料購入費	福祉・医療関係相談支援マニュアル(追録 12)		2,970	3,745,457	81	
2023年2月21日	広報費	Xサーバドメイン更新料		1,320	3,744,137	82	
2023年2月27日	資料購入費	社会生活六法手続・書式編(追録77)		5,155	3,738,982	83	
2023年2月27日	資料作成費	コピーチャージ料(2023. 1)		4,219	3,734,763	84	
2023年2月28日	その他経費	いきなりPDFバージョンアップ		3,790	3,730,973	85	
2023年3月3日	資料作成費	コピー機リース料(2023. 3)		43,298	3,687,675	86	
2023年3月6日	政務活動費	政務活動費(3月分)	750,000		4,437,675		
2023年3月6日	資料購入費	朝日・日刊工業新聞購読料 2月分		9,400	4,428,275	87	
2023年3月7日	その他経費	チューブファイル(A4S)EM-FURT640BX10 他4点		16,232	4,412,043	88	
2023年3月9日	広報費	かくしんNo.316発行、新聞折り込み		1,272,810	3,139,233	89	

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市議員団
会計責任者 上原 賢作

2023年3月15日	資料購入費	Q&A実務解説 法制執務(追録29・30)		7,546	3,131,687	90	
2023年3月27日	資料作成費	コピーチャージ料(2023. 2)		7,161	3,124,526	91	
2023年3月28日	資料購入費	朝日・日刊工業新聞購読料 3月分		9,400	3,115,126	92	
2023年3月31日	事務所費	浅野耕世事務所費(2022. 4-2023. 3)		192,300	2,922,826	93	
2023年3月31日	事務所費	上原賢作事務所費(2022. 4-2023. 3)		338,654	2,584,172	94	
2023年3月31日	事務所費	塩田清人事務所費(2022. 4-2023. 3)		332,614	2,251,558	95	
2023年3月31日	事務所費	嶋倉久美子事務所費(2022. 4-2023. 3)		559,124	1,692,434	96	
2023年3月31日	事務所費	長岡嘉一事務所費(2022. 4-2023. 3)		168,035	1,524,399	97	